Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа имени А.Ю. Байсултанова» сельского

поселения  Яникой Чегемского муниципального района

 Кабардино-Балкарской Республики
361424.КБР, Чегемский район, с.п.Яникой, ул.Байсултанова, 76, е-mail: yanikoy@yandex.ru  тел: (886630)78-0-10

                                                        ПРИКАЗ

«_31_» __08____ 2023 г                                                                №141-ОД

О мерах по противодействию коррупции

          В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 No 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 16 августа 2021 г.

No 478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2021 - 2024

годы», в целях организации мероприятий по предупреждению коррупции

приказываю:

1.Назначить  ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных

правонарушений в МКОУ СОШ с.п. Яникой заместителя директора по ВР

( Хочуева С.М.)

2.Утвердить план мероприятий по противодействию коррупциина 2023-2024

учебный год.

3. Контроль над исполнением данного  приказа оставляю за собой.

               Директор школы                                        А.С. Кудаева

      Къэбэрдей-Балъкъар Республикэм

щыщ Шэджэм куейм хыхье Яныкъуей

къуажэ дэт муниципальнэ казеннэ

щ1эныгъэ 1уэхущ1ап1э «Байсулът1ан

А.Ю. и ц1эр зезыхъэ курыт щ1эныгъэ

щагъуэт еджап1э

     Къабарты-Малкъар Республиканы

Чегем муниципал районуну Яникой

элни муниципал казна битеулю

билим берген учреждениясы

«Битеулю билим берген

А.Ю.Байсултанов атлы орта школу»

mailto:yanikoy@yandex.ru